



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 556, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 26.06.2024r

SPZOZ . AZ . 2024 .13

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania na Modernizację Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu sygn. AZ-P.RN.2024.13.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Prosimy o określenie zakresu prac do wykonania w obrębie pracowni tomografu. Czy w zakresie prac należy uwzględnić wymianę drzwi? Jeżeli tak to prosimy o określenie grubości ołowiu.

Odpowiedź: Prace w obrębie tomografu nie stanowią przedmiotu niniejszego postępowania.

2. Czy w ramach prac w obrębie pomieszczenia tomografu należy uwzględnić prace demontażowe, rozbiórkowe lub zabezpieczeniowe tj. zabezpieczenie istniejącego aparatu w trakcie wykonywania prac?

Odpowiedź: Prace w obrębie tomografu nie stanowią przedmiotu niniejszego postępowania.

3. W przedmiarze zapisano, iż naświetla mają być wyposażone w roletę - w projekcie brak informacji. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Szyby naświetla muszą mieć funkcję ściemniania np. poprzez sterowaną z poziomu posadzki folię elektryczną

4. Prosimy o określenie rodzaju wyposażenia oraz umeblowania i elementów stałych które mają zostać rozebrane na czas prowadzenia prac i przeznaczone są do ponownego montażu. Czy w przypadku konieczności wezwania serwisu do demontażu i ponownego montażu koszty te poniesie Zamawiający?

- **Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do demontażu i ponownego montażu jest następujące wyposażenie: system kolejkowy 2 monitory.**

- Kamery CCTV

Z kolei:

- Lada recepcyjna długości 3mb do demontażu – przeznaczona do utylizacji.
- Meble do zabudowy pomieszczeń: 26, 30, 36, 39, 41,44
- System zasłon 6szt.
- Odboje i pochwyty

Przeznaczone są do demontażu i złożenia w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. w przypadku konieczności wezwania serwisu do demontażu i ponownego montażu koszty te poniesie Zamawiający.

5. Prosimy o wskazanie proponowanej etapowości wykonywania prac.

Odpowiedź:. Etapowość wykonywania prac ustalona zostanie na etapie podpisywania umowy.

6. Z uwagi na fakt, iż istniejące pomieszczenie wentylatorowi będzie częściowo adoptowane dla potrzeb SOR prosimy o informację w jaki sposób wykonać wzmocnienia konstrukcji. W chwili obecnej istniejące kanały wentylacyjne uniemożliwiają wykonanie w/w wzmocnienia - a projektowane przebicie w stropie znajduje się w strefie niedostępnej do czasu demontażu istniejących central i kanałów wentylacyjnych.

Odpowiedź:. Proponowane jest rozwiązanie o konstrukcji żelbetowej, Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podparcia konstrukcja stalową posiadającą odpowiednią nośność oraz zabezpieczenia ppoż.

7. Czy Zamawiający dopuszcza korektę ustawienia żaluzji zewnętrznych w obrębie central wentylacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość po uzyskaniu zgody projektanta.

8. Czy Zamawiający dopuszcza czasowe wyłączenie oddziału SOR celem możliwości wykonania prac w obrębie zakresów przejściowych?

Odpowiedź: Nie

9. Zgodnie z zapisami projektowymi wszystkie dotychczasowe nawiewniki z filtrem hepa, pozostałe nawiewniki, wywiewniki oraz kratki wentylacyjne należy wymienić na nowe. Proszę o podanie ilości i wymiarów istniejących elementów podlegających wymianie.

Odpowiedź: Anemostaty – 10 sztuk, nawiewniki – 20 sztuk, kratki wentylacyjne – 10 sztuk.

10. Czy Zamawiający wymaga zastosowania filtrów powietrza na kratkach wywiewnych?

Odpowiedź: Nie wymaga

11. Proszę o podanie oczekiwanego standardu przyborów sanitarnych (umywalki, miski WC itp) - przykładowy producent, model, typ.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem. Zamawiający nie wskaże marek i producentów.

12. Czy Zamawiający przewiduje montaż baterii bezdotykowych? Jeżeli tak, proszę o wskazanie miejsc montażu.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje montaż baterii bezdotykowych w pomieszczeniach zabiegowych tj.

- 0.39 – 1 szt.
- 0.11 – 1 szt.
- 0.14 – 1 szt.
- 0.02c – 1 szt.
- 0.12 – 1 szt.
- 0.30 – 1 szt.
- 0.10 – 2 szt.
- 0.13 – 1 szt.
- 0.26 – 1 szt.

13. Czy Zamawiający wymaga zastosowania w instalacji wody lodowej i ciepła technologicznego glikolu etylenowego czy polipropylenowego?

Odpowiedź: Projekt obejmuje instalację dla roztworu 35% glikolu etylenowego.

14. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje prowadzenia prac instalacyjnych w pomieszczeniu 0.50.

Odpowiedź: Pomieszczenie jest przeznaczone na zestawy baterii i UPS. Prace wobec tego w tym pomieszczeniu będą prowadzone prace instalacyjne.

15. Czy Zamawiający wymaga wymiany istniejących pionów instalacyjnych (wod-kan, co)? Jeżeli tak, proszę o wskazanie pionów podlegających wymianie.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem i przedmiarami.

16. W związku z koniecznością czyszczenia i dezynfekcji istniejących kanałów wentylacyjnych prosimy o udostępnienie projektu istniejącej instalacji z naniesionymi rewizjami. Jest to niezbędne w celu oszacowania kosztów czyszczenia pozostającej instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia projekt istniejącej instalacji jako załącznik do niniejszego pisma.

17. Prosimy o potwierdzenie że modernizacja węzła redukcyjnego instalacji gazów medycznych (zgodnie z rysunkiem instalacji gazów medycznych, projektu technicznego, nr. GM01 – węzeł redukcyjny instalacji gazów medycznych wskazano jako istniejący) jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest poza zakresem oferty.

18. Prosimy o potwierdzenie że wykonanie instalacji gazów medycznych oraz wyposażenia w końcowe jednostki medyczne dla pomieszczeń: 0.30; 0.38; 0.39; 0.41; 0.42; 0.44 - jest poza zakresem objętym ofertą. Na podstawie Karty Wyposażenia Pomieszczeń, zawartej w opisie Technologii Medycznej – Wyposażenie dla ww. pomieszczeń wg stanu istniejącego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykonanie instalacji gazów medycznych oraz wyposażenia w końcowe jednostki medyczne dotyczy pomieszczeń: 0.30 oraz 0.26.

19. Zgodnie z opisem technicznym dla instalacji systemu pożarowego ISP, przewidziany do remontu oddział SOR jest chroniony przestarzałą centralą typu Sagitta-250 i należy zdemontować czujki i ROP-y podłączone do tej centrali. Czy czujki przewidziane do demontażu są czujkami izotopowymi? Jeżeli tak, to po czyjej stronie będzie obowiązek utylizacji zdemontowanych czujek? Jeżeli po stronie wykonawcy, to prosi się o podanie ilości czujek przewidzianych do demontażu celem ujęcia kosztów utylizacji w wycenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewidziane do demontażu czujki są czujkami izotopowymi. Szacunkowa ilość czujek do demontażu i utylizacji po stronie Wykonawcy wynosi około 2 szt.

20. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.07.2024.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału XV SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„15.2. Ofertę należy złożyć do dnia 05.07.2024r. do godziny 09:00.

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2024r. o godz. 09:05.”

Zamawiający modyfikuje dodatkowo zapis Rozdziału XIII SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„13.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.08.2024r.”

21. Zamawiający w Rozdziale VIII pkt. 8.1. 4) SWZ określił warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w następujący sposób:

„Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty: co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu, przebudowy lub wybudowaniu obiektu służby zdrowia na kwotę co najmniej 5 000 000,00 zł (pięć milionów złotych) każda. Na potwierdzenie należytego wykonania wykazanych usług, należy załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie prac projektowych.”

Proszę o zmianę warunku poprzez nadanie mu brzmienia:

„Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty: co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu, przebudowy lub wybudowaniu obiektu służby zdrowia na kwotę co najmniej 5 000 000,00 zł (pięć milionów złotych) każda lub jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu remontu, przebudowy lub wybudowaniu obiektu służby zdrowia na kwotę co najmniej 10 000 000,00 zł (dziesięć milionów złotych). Na potwierdzenie należytego wykonania wykazanych usług, należy załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie prac projektowych.” Określenie warunku udziału w postępowaniu w taki sposób pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania i umożliwi udział w postępowaniu szerszemu kręgowy potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

22. Działając w imieniu (Dane do wiadomości Zamawiającego); wnioskuję o umożliwienie dokonania wizji lokalnej w dniu 26.06.2024 r. na obiekcie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu w celu przystąpienia do postępowania przetargowego pn.: „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu”.

Odpowiedź: Zamawiający zezwala i modyfikuje treść Rozdziału V pkt 5.4, który przyjmuje brzmienie:

„5.4. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, przed złożeniem oferty, dokonania wizji lokalnej. Z wizji lokalnej sporządzony zostanie protokół (z poświadczeniem Zamawiającego (wg załącznika nr 10 do SWZ).

Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w terminie:

- 1.) 12.06.2024r. godz. 10:00 oraz
- 2.) 17.06.2024 r. godz. 10:00 oraz
- 3.) 26.06.2024 r. godz. 14:00.

W celu ustalenia wybranego terminu i godziny należy skontaktować się z kierownikiem Działu Techniczno-Eksploatacyjnego Zamawiającego – P. Radosław Cichy, tel. 77 406 25 52 lub poprzez e-mail: technika@e-szpital.eu. Wykonawca nie dołącza do oferty wypełnionego protokołu z odbycia wizji lokalnej – protokół ten stanowić będzie wewnętrzny dokument zamawiającego.

Uwaga:

Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli zostanie złożona bez odbycia wizji lokalnej (art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp).

Zamawiający modyfikuje:

1. zapis Rozdziału XV SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„15.2. Ofertę należy złożyć do dnia 05.07.2024r. do godziny 09:00.

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.07.2024r. o godz. 09:05.”

Zamawiający modyfikuje dodatkowo zapis Rozdziału XIII SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„13.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.08.2024r.”

2. treść Rozdziału V pkt 5.4, który przyjmuje brzmienie:

„5.4. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, przed złożeniem oferty, dokonania wizji lokalnej. Z wizji lokalnej sporządzony zostanie protokół (z poświadczeniem Zamawiającego (wg załącznika nr 10 do SWZ). Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w terminie:

- 1.) 12.06.2024r. godz. 10:00 oraz
- 2.) 17.06.2024 r. godz. 10:00 oraz
- 3.) 26.06.2024 r. godz. 14:00.

W celu ustalenia wybranego terminu i godziny należy skontaktować się z kierownikiem Działu Techniczno-Eksploatacyjnego Zamawiającego – P. Radosław Cichy, tel. 77 406 25 52 lub poprzez e-mail: technika@e-szpital.eu. Wykonawca nie dołącza do oferty wypełnionego protokołu z odbycia wizji lokalnej – protokół ten stanowić będzie wewnętrzny dokument zamawiającego.

Uwaga:

Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli zostanie złożona bez odbycia wizji lokalnej (art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp).

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający informuje, że na pozostałe Wyjaśnienia treści SWZ udzieli odpowiedzi zgodnie z terminem zawartym w art. 284 ust. 2 Pzp

Zastępca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
ds. Medycznych

lek. Jacek Mazur

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Rafał Nowakowski